ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка __________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка, дата  рождения)

свидетельство о рождении:  ____________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________
       (серия, номер, кем и когда выдано)

место рождения  , проживающего(ей) ____________________________________

____________________________________________________________________________________________

на обучение по образовательной программе дошкольного образования в группу общеразвивающей

направленности  №  _____  с режимом пребывания полного дня.

Язык образования – русский, родной язык из числа языков народов России  _________________.
            (указать какой)

К заявлению прилагаются:

1. Копия паспорта

2. Копия свидетельства о рождении ребенка

3. Свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства  №______ дата выдачи____________

4. Иные документы (указать) ______________________________________________________________

С уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, образовательными

программами, учебно-программной документацией, локальными нормативными актами и иными

документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и

обязанности обучающихся МБДОУ детский сад «Малыш», с положением о льготах за содержание детей в

МБДОУ, ознакомлен(а).

«____»_______________ 20____г.           ___________/___________________/
         (подпись)          (расшифровка подписи)

Даю согласие МБДОУ детский сад «Малыш»  зарегистрированному по адресу: Тверская обл.

г.Удомля, ул.Луговая д.4 ОГРН 1026901950646, ИНН 6916009531 на обработку моих персональных данных

и персональных данных моего ребенка, ______________________________________________________ года

рождения в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, в целях обеспечения соблюдения

требований Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и

иных нормативных правовых актов сферы образования на срок действия  договора об образовании по

образовательным программам дошкольного образования.

Обязуюсь сообщать МБДОУ детский сад «Малыш» об изменении персональных данных в течение

месяца после того, как они изменились.

Подтверждаю, что ознакомлен(а) с документами МБДОУ детский сад «Малыш»

устанавливающими  порядок обработки  персональных данных, а также с моими правами и обязанностями.

Предупрежден(а), что согласие на обработку персональных данных может быть отозвано мною

путем направления в МБДОУ детский сад «Малыш» письменного отзыва.

Настоящее согласие действует со дня его подписания на период воспитания и обучения.

«____»_______________ 20____г.           ___________/___________________/
         (подпись)          (расшифровка подписи)

Заведующему МБДОУ детский сад «Малыш»

Феденко Н.Н.

От ____________________________________

_______________________________________
(ФИО)

Паспорт:_______________________________

______________________________________
(серия, номер, кем и когда выдан)

Проживающего(ей) по адресу: ____________

______________________________________
(почтовый адрес с указанием индекса)

Телефон:  ______________________________

e-mail: _________________________________